
 

 

Uchwała Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości, położonej w obrębie 9 

miasta Pułtusk, stanowiącej własność Powiatu Pułtuskiego  

  Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 25b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, ze m.), 

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę  na oddanie w dzierżawę, na czas określony do 3 lat, część nieruchomości 
gruntowej, położonej w Pułtusku obręb 9 przy ul. Białowiejskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów                      
i budynków numerami działek 26/15 i 26/16 stanowiącej własność Powiatu Pułtuskiego. Część 
nieruchomości będąca przedmiotem dzierżawy została oznaczona na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1.Jan Zalewski …………………………... 

2. Emilia Agata Gąsecka…………..……... 

 3. Wiesław Cienkowski…………………… 

  4. Robert Czyżewski…………………….… 

                                                                    5. Zbigniew Księżyk…………………….. 

 

 

 


